1914), Abdülbâki Küfrevî (ö. 1943) ve Şeyh Nesim Küfrevî (ö. 1950) yer almaktadır. (Lütfî, 2013: 50; Korkusuz, 2010: 34-35)

#### 1.1.1. Şeyh Muhammed Küfrevî

Ketencizâde Hafız Mehmed Rüşdi Efendi'nin "Semiyy-i Fahr-i âlem" (Kutlu, 2006: 24-25) diye vassettiği Şeyh Muhammed Küfrevî, 1191/1777 yılında Siirt'e bağlı Kufra/Şirvan ilçesinde doğmuştur. Şark Medreselerinin iki büyük şahsiyetinden aldığı derslerle medrese tahsilini tamamlamıştır. Bunlar Siirt'in Hamid Ağa Medresesi'nin müderrisi Molla Halil es-Siirdî ile Bayazıt Sancağındaki Celalî Medresesinin müderrisi Molla Muhammed Celalî'dir.